
 

   I  INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina  

   A Rua João XXIII, 600 – Jd. Dom Bosco – 86.060.370 – Londrina - PR 

PORTARIA Nº 217 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2016 

 

 

O Diretor Geral do Instituto Federal do Paraná - 

Campus Londrina, no uso das competências que 

lhe confere a Portaria GR nº 984/2016, publicada no 

Diário Oficial da União no dia 27/07/2016, seção 02, 

página 23,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os servidores abaixo para compor a Comissão de 

Instauração de Processo Disciplinar Discente, referente ao processo nº 

23403.001237/2016-46. 

Art. 2º A Comissão ora constituída terá prazo de 10 (dez) dias 

úteis a partir da publicação desta, para apresentação de relatório conclusivo. 

Nome Siape 

CARLOS EDUARDO DE SOUZA GONÇALVES 2190679 

GUILHERME LIMA BRUNO E SILVEIRA 2103663 

TANIA PAULA PERALTA 2219706 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 


